
令和８年１月吉日 

各レスリングクラブ代表者 様 

青森県レスリング協会 

会 長  清 水 悦 郎 

（公印省略）  

 

 

「令和７年度 第９回かおりカップ スーパーキッズレスリング選手権大会」開催のご案内 

（幼児年少・年中・年長、小学１～５年生対象） 

 

 

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より少年少女レスリング競技の普及・育成にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会の開催にあたり、12月上旬に発生いたしました地震の影響により、会場の安全

確認および調整に時間を要し、ご案内の発送が遅れましたことを、心よりお詫び申し上げます。

関係各位にはご心配とご不便をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

本大会は、これまで幼児を中心にレスリング競技の普及を目的として開催してまいりましたが、

近年の少子化に伴い、スポーツ全体で競技人口の減少がみられることから、より多くの子どもた

ちにレスリングの魅力を感じていただきたいとの思いで、対象学年の幅を広げて開催する運びと

なりました。 

つきましては、今年度も青森県八戸市において、幼児（年少以上）から小学５年生までを対象と

した標記大会を開催いたします。 

貴クラブ所属のちびっ子レスラーに多数ご参加いただきたく、ここにご案内申し上げます。年度

末のご多忙な時期とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

開催日時 ： 令和８年３月２０日（金・祝）～２１日（土） 

      （３月２２日（日）合同練習会（予定）） 

 

開催会場 ： 八戸市武道館 

青森県八戸市大字糠塚字下屋敷９－１ ℡0178-22-6689 

 
参加対象 ： 幼   児／ 年少、年中、年長 

      小 学 生 ／ １年生、２年生、３年生、４年生、５年生 

 

申込方法 ： ①大会参加申込書（Excel）②参加承諾書 ③帯同審判員届 ④弁当注文書（希望者） 

上記に入力後、下記アドレスまでご送信ください。 

申込先メールアドレス hachinohe.wrestling@gmail.com 

      ※メール到着後 5 日以内に返信致します。返信がない場合は、お手数ですが再度ご連絡をお願い致します。 

 

締め切り ： 令和８年２月２０日（金）必着 

 

問合せ先 ： 大会事務局 畑中 友海(ハタナカ トモミ)  

携帯電話 090-5673-9100 E-Mail hachinohe.wrestling@gmail.com 

 

以上 

mailto:hachinohe.wrestling@gmail.com
mailto:hachinohe.wrestling@gmail.com

